iż cukrownia w Kra-
sińcu, chce zaraz przeprowadzić szosę do
Ciechanowa swoim kosztem, zastrzegając
sobie zwrot kapitału w przeciągu lat sześciu,
do skłaniają cukrownię ogromne straty, gdyż
przy przewożeniu buraków obecnie łamie się
np. jedenaście osi dziennie.

Korrespondent Płocki z dnia 8 (20) stycznia
1888, nr 6 donosił:

Z Ciechanowa. Na początku roku bieżącego
zagorzał u nas młyn wodny, a dobrze zrobił,
że zgorzał, bo to nie takiego olbrzyma mogła

Budynek dyrekcji cukrowni, Ewidencja zabytków
nieruchomych, Ewidencja parkowa,

park przy Cukrowni, Nr karty: 8393, 1990 r.

Ciechanów.

Zasłużeni dla Ciechanowa
Jest wyróżnieniem samorządu Gminy

Miejskiej Ciechanów, nadawanym za szcze-
gólne zasługi dla rozwoju miasta, a mierni-
kiem jego przyznania musi być szczególny
trud i wysiłek zawodowy bądź społeczny,

Ratusz, 1968 r., (ze zbiorów PDDM).

Korrespondent Płocki
z dnia 3 (15) sierpnia 1882 roku, s. 2.

Górski, S. Dawidziuk, M. Woźniak,
S. Wejs, W. Zdun oraz Mazowiecka Izba
Gospodarcza. Ostatnie z wyróżnień otrzymał
Paweł Dobracki, podczas obrad grudniowej
sesji Rady Miasta.

Kwatera Wojska Polskiego i Ofiar Terroru na cmentarzu
komunalnym w Ciechanowie (ul. Gostkowska).

Korrespondent Płocki
z dnia 20 lipca (1 sierpnia) 1882 roku, s. 4.

Korrespondent Płocki
z dnia 15 (27) stycznia 1882 roku, s. 3.

Korrespondent Płocki
z dnia 19 (31) stycznia 1882 roku, s. 4.